
 

Vážení rodiče a zletilí žáci, 

usnesením č. 18/895 ze dne 13. července 2005, a ve smyslu ustanovení § 167  
odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) byla Radou Moravskoslezského kraje 
zřízena při naší škole od 1. 9. 2005 školská rada. Třetinu členů školské rady jmenuje 
zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a studenti a 
třetinu volí pedagogičtí pracovníci dané školy. 

Školská rada (ŠR) je orgánem školy, který umožňuje zákonným zástupcům 
nezletilých žáků, zletilým žákům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a 
dalším osobám podílet se na správě školy.  

Ve školním roce 2020 / 2021 proběhnou nové volby člena do  ŠR, a to: 

 ŠR při Tyršova 34 , poskytujících střední vzdělání. 

Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci, navrhují dle čl. 3 platného Volebního 
řádu volební komisi kandidáty na členství ve školské radě při Střední škole 
hotelnictví a služeb a Vyšší odborné škole, Opava, příspěvková organizace z řad 
oprávněných osob do 18. 9. 2020 na sekretariátě příslušné součásti školy. 

 

Volby proběhnou dne 5. 10. 2020 v době od 12:30 do 17:00 hod. v budovách školy: 
Tyršova 34. 
 
V Opavě dne 3. 9. 2020 

Volební komise 

V  Z  O  R  

Návratka pro volební komisi 

 

Navrhuji / kandiduji* na člena školské rady při Střední škole hotelnictví a služeb a Vyšší odborné škole Opava, 
příspěvková organizace 

Titul, jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………… 
 
Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Pracovní zařazení, popř. funkce (uveďte organizaci):…………………………………………………………………… 
 
Datum a podpis: …………………………………………………………………………………………………………………………. 

* nehodící se škrtněte 

 

 


